



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K. KYED HOLDING APS**  
**VESTERBROGADE 97 C, 3, 1620 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2018

---

Kristian Kyed

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

K. Kyed Holding ApS  
Vesterbrogade 97 C, 3  
1620 København V

CVR-nr.: 32 56 80 09  
Stiftet: 30. september 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Deleuran Kyed

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 199.037 mod DKK 869.798 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.513.118.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>187.575</b>	<b>860.816</b>
Eksterne omkostninger.....		-10.871	-7.284
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>176.704</b>	<b>853.532</b>
Andre finansielle indtægter.....		26.352	20.625
Andre finansielle omkostninger.....	2	-763	-1.741
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>202.293</b>	<b>872.416</b>
Skat af årets resultat.....	3	-3.256	-2.618
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>199.037</b>	<b>869.798</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	100.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-278.078	339.982
Overført resultat.....		371.315	429.816
<b>I ALT.....</b>		<b>199.037</b>	<b>869.798</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		884.040	1.173.856
Andre værdipapirer.....		158.328	0
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		235.278	184.883
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.277.646</b>	<b>1.358.739</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.277.646</b>	<b>1.358.739</b>
Andre tilgodehavender.....		204.329	155.073
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>204.329</b>	<b>155.073</b>
Andre værdipapirer.....		287.780	266.277
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>287.780</b>	<b>266.277</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>801.443</b>	<b>710.895</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.293.552</b>	<b>1.132.245</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.571.198</b>	<b>2.490.984</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		562.982	841.060
Overført overskud.....		1.719.336	1.348.021
Forslag til udbytte.....		105.800	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.513.118</b>	<b>2.414.081</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder.....		24.306	52.441
Selskabsskat.....		1.256	2.618
Anden gæld.....		17.518	16.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>58.080</b>	<b>76.903</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>58.080</b>	<b>76.903</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.571.198</b>	<b>2.490.984</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)					
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	763	1.741			
	<b>763</b>	<b>1.741</b>			
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.256	2.618			
	<b>3.256</b>	<b>2.618</b>			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017.....	332.796	153.874	184.883		
Tilgang.....	0	4.454	50.395		
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>332.796</b>	<b>158.328</b>	<b>235.278</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017.....	841.060	0	0		
Udloddet resultat .....	-400.000	0	0		
Årets opskrivninger .....	110.184	0	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>551.244</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..</b>	<b>884.040</b>	<b>158.328</b>	<b>235.278</b>		
 <b>Egenkapital</b>			<b>5</b>		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	841.060	1.348.021	100.000	2.414.081
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-278.078	371.315	105.800	199.037
 <b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>562.982</b>	<b>1.719.336</b>	<b>105.800</b>	<b>2.513.118</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet kautionerer for 25 % af gælden t.kr. 4.231. i associeret virksomhed.
